ARGE
POMPA & MAKİNA
Bakım, Satış, Servis, Yedek Parça
    Dişli Pompalar
      Ceketli Vanalar
         Vakum Pompaları / Sulu ve Yağlı Sistem
HAKKIMIZDA

7- Burç
8- Uzun Dişli Mil
9- Gövde O-Ring’i
10- Pompa Gövdesi
11- Kısa Dişli Mil
12- Pompa Arka Kapağı
Parça Listesi
YÜKSEK BASINÇLI POMPA
7
YÜKSEK DEVİRLİ DİREKT AKUPLE HELİSEL DİŞLİ POMPALAR
1  UDPX351  UDPX35 KOMPAKT AKUPLE 1  /2   UDPX-1141
2  UDPX204 FLANSLI AKUPLE 2  UDPX204 FLANSLI
3  UDPX-863 6  UDPX-1360
2  /2   UDPX 305 FLANSLI1
cc/devir lt/dak m3/h d/dak (max) Min. Max.
1/2 " UDPX-12 R1/2" Vida Bağlantı 11,5 16,6 1 1450 0,12 0,75
1" UDPX-17 R1" Vida Bağlantı 17 24 1,5 1450 0,37 1,5
1" UDPX-21 DN 25 PN 16 Flanş. 21 30 1,8 1450 0,37 1,5
1" UDPX-35 DN 25 PN 16 Flanş. 35 50 3 1450 0,55 2,2
11/4" UDPX-68 R11/4" Vida Bağlantı 68 99 6 1450 1,1 4
11/2" UDPX-56 DN 32 PN 16 Flanş. 56 82 4,9 1450 0,75 3
11/2" UDPX-114 DN 32 PN 16 Flanş. 114 165 10 1450 1,1 7,5
2" UDPX-204 DN 50 PN 16 Flanş. 204 300 18 1450 2,2 11
2" UDPX-470 DN 50 PN 16 Flanş. 470 466 28 950 2,2 15
21/2" UDPX-305 DN 65 PN 16 Flanş. 305 440 18 950 3 15
3" UDPX-636 DN 80 PN 16 Flanş. 636 633 38 950 5,5 22
3" UDPX-863 DN 80 PN 16 Flanş. 863 816 49 950 7,5 30
3" UDPX-2220 DN 80 PN 16 Flanş. 2220 1100 66 500 11 45
4" UDPX-636 DN 100 PN 16 Flanş. 636 633 38 950 5,5 22
4" UDPX-863 DN 100 PN 16 Flanş. 863 816 49 950 7,5 30
4" UDPX-2220 DN 100 PN 16 Flanş. 2220 1100 66 500 11 45
6" UDPX-1360 DN 150 PN 16 Flanş. 1360 1330 90 950 22 75
KAPASİTE DEĞERLERİ GÜÇ (kW)
HE
Lİ
S